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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

14/05

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 01 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 24
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa
Selasa
18:00-20:10
16:30-18:00

14/05 21/05 21/05 28/05 28/05 04/06 04/06 16/07 16/07 23/07 23/07 30/07 30/07 06/08 06/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010461117  DIAN RIZKI NOVITA SINAGA H 12H H H H H M M H H H H H H M M

2  2023010462001  LEONARDUS LINTANG PRATAMA M 7H H H H H M M H M H M M M M M

3  2023010462003  NURUL INAYAH HI. KUSNADI H 13H M H H H M M H H H H H H H H

4  2023010462012  DEVI ARYATI H 13H H H H H H M H H H H H M H M

5  2023010462014  PUTRI AVI AFIFAH H 13H H H H H H M H M H H H M H H

6  2023010462015  CAHYA SUNARYO H 15H H H H H H M H H H H H H H H

7  2023010462020  SULKIFLI H 15H H H H H H M H H H H H H H H

8  2023010462022  YAN PERMANA H 14H H H H H M M H H H H H H H H

9  2023010462023  MUHAMMAD RIZKY MUCHLIS H 14H H H H H H M H H H H H M H H

10  2023010462025  JENI SANUSI H 15H H H H H H M H H H H H H H H

11  2023010462026  RENALDO PUTROKOESOEMO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2023010462029  WAFDAA TAAZ HAFSARI PUTRI H 13H H H H H M M H H H H H H H M

13  2023010462033  ALFA WILLHEART KIUK H 15H H H H H H M H H H H H H H H

14  2023010462035  RADHWATUNNISA H 14H H H H H M M H H H H H H H H

15  2023010462039  PANGERAN J. M. SOMALAY H 15H H H H H H M H H H H H H H H

16  2023010462040  FERNANDO H 13H H H H H M M H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

14/05

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 01 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 24
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa
Selasa
18:00-20:10
16:30-18:00

14/05 21/05 21/05 28/05 28/05 04/06 04/06 16/07 16/07 23/07 23/07 30/07 30/07 06/08 06/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010462044
 RICHARDO DANIEL ENGELBER
SUTRAHITU

H 14H H H H H H M H H H H H M H H

18  2023010462046  ALFINA DAMAYANTI H 14H H H H H M M H H H H H H H H

19  2023010462049  BINTANG MUHAMMAD HENDRI H 6H H H H H M M M M M M M M M M

20  2023010462052  LUKMAN HAKIM AKE H 4M M M H M M M M M H H M M M M

21  2023010462055  DHEDE AISYA AL HODRI H 15H H H H H H M H H H H H H H H

22  2023010462056  MUHAMAD FACHRI ZEIN H 11H H H H H H M H M H H H M M M

23  2023010462057  MUHAMMAD IQBAL HABIBIE H 15H H H H H H M H H H H H H H H

24  2023010462064  HERMELINA MANUHUTU H 10H H H H H M M M H H H H M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu 
Sabtu
12:30-14:00
11:00-12:30

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 04 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 16/03/2024 Pengantar TPA 1

2 16/03/2024
Pengertian Akta Autentik, Pengertian Notaris dan
Kewenangannya Jenis Akta Notaris, Fungsi Akta Notaris,
Bagian- bagian Akta Notaris

3 23/03/2024
Anatomi Akta (Awal Akta dan Badan Akta) beserta
contohnya

4 23/03/2024 Ujian Tengah Semester (UTS)

5 20/04/2024

6 20/04/2024

7 27/04/2024

8 27/04/2024

9 15/06/2024

Pengertian akta notaris/otentik dan bukan akta
notaris/otentik/di bawah tangan

Syarat notaris, penghadap, saksi, penerjemah dalam
pembuatan akta notaris

Bentuk akta tentang isian kepala/awal akta

Bentuk akta tentang isian badan akta (komparisi,
premise, dan isi akta notaris)

Komparisi; Isi Akta

Bentuk akta tentang isian akhir/penutup

Pengertian tentang kuasa dan pembuatan akta kuasa

UTS

Pengertian tentang perjanjian jual-beli dan
pembuatan akta jual-beli



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu 
Sabtu
12:30-14:00
11:00-12:30

: Kenotariatan S2
: TEKNIK PEMBUATAN AKTA I /  MKN0005 / 1
: 04 / Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 15/06/2024

11 22/06/2024

12 22/06/2024

13 29/06/2024

14 29/06/2024

15 06/07/2024

16 06/07/2024

Jakarta, .......................

Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.

Pengertian tentang sewamenyewa dan pembuatan
akta sewa menyewa

Pengertian perjanjian tidak bernama dan pembuatan
akta perjanjian tidak bernama

Pengertian utang piutang dan pembuatan akta
pengakuan utang

Pengertian perjanjian kredit dan pembuatan akta
perjanjian kredit

Pengertian tentang jaminan dan pembuatan
akta-akta jaminan, fidusia, gadai.

Hipotik kapal, lessie, borglockt, bank garansi,
hak tanggungan (SKMHT)

UAS



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0005 TEKNIK PEMBUATAN AKTA I
01
24  
Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
Dr. DHODY ANANTA RIVANDI WIDJAJAATMADJA, SH., SpN.

:
:
:
:
:

1 2022010461117   DIAN RIZKI NOVITA SINAGA 70 75 78 75.8 B+12

2 2023010462001   LEONARDUS LINTANG PRATAMA 75 67 76 70.4 B7

3 2023010462003   NURUL INAYAH HI. KUSNADI 55 63 76 70.1 B13

4 2023010462012   DEVI ARYATI 85 85 85 84.6 A-13

5 2023010462014   PUTRI AVI AFIFAH 85 78 79 79.9 B+13

6 2023010462015   CAHYA SUNARYO 85 72 75 77.6 B+15

7 2023010462020   SULKIFLI 85 79 75 79.4 B+15

8 2023010462022   YAN PERMANA 70 75 77 76.5 B+14

9 2023010462023   MUHAMMAD RIZKY MUCHLIS 80 69 75 75.5 B+14

10 2023010462025   JENI SANUSI 85 79 86 84.9 A-15

11 2023010462026   RENALDO PUTROKOESOEMO 87 78 80 82.6 A-16

12 2023010462029   WAFDAA TAAZ HAFSARI PUTRI 85 72 84 80.9 A-13

13 2023010462033   ALFA WILLHEART KIUK 85 72 77 78.6 B+15

14 2023010462035   RADHWATUNNISA 85 72 77 78 B+14

15 2023010462039   PANGERAN J. M. SOMALAY 80 60 77 74.9 B15

16 2023010462040   FERNANDO 70 70 76 74.1 B13

17 2023010462044   RICHARDO DANIEL ENGELBER SUTRAHITU 85 70 77 77.5 B+14

18 2023010462046   ALFINA DAMAYANTI 85 79 77 79.8 B+14

19 2023010462049   BINTANG MUHAMMAD HENDRI 0 0 0 06

20 2023010462052   LUKMAN HAKIM AKE 0 0 0 04

21 2023010462055   DHEDE AISYA AL HODRI 70 65 75 73.6 B15

22 2023010462056   MUHAMAD FACHRI ZEIN 70 70 75 72.4 B11

23 2023010462057   MUHAMMAD IQBAL HABIBIE 70 68 76 74.9 B15

24 2023010462064   HERMELINA MANUHUTU 85 75 76 75.8 B+10



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0005 TEKNIK PEMBUATAN AKTA I
01
24  
Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn.
Dr. DHODY ANANTA RIVANDI WIDJAJAATMADJA, SH., SpN.

:
:
:
:
:

Jakarta, 09 September 2024
Dosen Penguji,

( Dr. YUDHA CAHYA KUMALA, S.H., M.Kn. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


